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ar Ausrichter: TUS RAIKA Kremsmunster
2 d Ort und Datum: Bezirl;s;pz%r(;[galle — Kremsmunster, ‘%
Rang Passnr. Spieler VNr. Verein
1 22341 Gebetsberger Florian 425 Union Waldhausen
2 21500 Wellinger Philipp 260 LINZ AG-FROSCHBERG
3 22078 Lehner Patrick 386 Union EPW Quarzsande Waizenkirchen
4 21531 Radner Max 129 Union AWD Vorchdorf
5 22019 Steinberger Richard 59 ASKO Glas Wiesbauer Mauthausen
6 22195 StralBmair Stefan 40 Sportunion Pettenbach
7 21440 Rampetsreiter Heinrich 360 Union PRECIPLAST Ried/Trk.
8 22194 Lederhilger Christian 40 Sportunion Pettenbach
9 22213 Rieger Hannes 260 LINZ AG-FROSCHBERG
10 22030  Silberhuber Bernhard 346 SPG Honda Dietach
11 22020 Kreuzer Bernhard 59 ASKO Glas Wiesbauer Mauthausen
12 21624 Schedlberger Daniel 360 Union PRECIPLAST Ried/Trk.
13 21749 Sandberger Maximilian 386 Union EPW Quarzsande Waizenkirchen
14 22023 Nuspl Stefan 59 ASKO Glas Wiesbauer Mauthausen
15 22354  Schaumberger Martin 59 ASKO Glas Wiesbauer Mauthausen
16 22212 Reitinger Alexander 260 LINZ AG-FROSCHBERG
17 21954 Zwicklhuber Lukas 33 TUS RAIKA Kremsmiunster
18 22264 Landl Moritz 166 SC Tragwein/Kamig
19 22561 Kaimberger Clemens 267 TSV Ottensheim
20 22464 Doppermann Simon 177 Union VKB Bank Braunau
21 21969 VVoggeneder Martin 205 Turn- und Sportunion Alberndorf
22 22754  Weichselbaumer Michael 211 Union Pregarten
23 22395 Payrhuber Christoph 129 Union AWD Vorchdorf
24 21698 Friedwagner Ludwig 346 SPG Honda Dietach
25 22184 Schwarzbauer Thomas 116 BSV 00.Landesregierung Linz
26 21970 Schitz Lukas 205 Turn- und Sportunion Alberndorf
27 22485 Promberger Markus 100 ASKO Nettingsdorf SPARKASSE
28 22307 Ennikl Roman 166 SC Tragwein/Kamig
29 22484 Promberger Manuel 100 ASKO Nettingsdorf SPARKASSE
30 21646 Oberhauser Lukas 33 TUS RAIKA Kremsminster
31 22430 Grininger Thomas 178 SPG Katsdorf
32 22627 Klein Stefan 211 Union Pregarten



33 22040
34 22193
35 22797
36 22548
37 21718
38 22628
39 22472
40 22328
41 50070
42 22864
43 21755
44 22398
45 22326
46 22465
47 22037
48 22596
49 22529
50 22806
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Pointner Lukas
Dautovic Sanjin
Ademi Liridon
Gams Johannes
Kastner Lukas
Buchberger David
Mayr Michael
Schrattenecker Philipp
Trifkovic Uros
Kartusch Stefan
Grolich Philipp
Waibel Felix

129
321
100
100
321
211
205
381
33

211
321
360

Feichtenschlager Hannes 381

Union AWD Vorchdorf

Union Pucking

ASKO Nettingsdorf SPARKASSE
ASKO Nettingsdorf SPARKASSE
Union Pucking

Union Pregarten

Turn- und Sportunion Alberndorf
Union TTC Mettmach

TUS RAIKA Kremsmiunster
Union Pregarten

Union Pucking

Union PRECIPLAST Ried/Trk.

Union TTC Mettmach

Schmid Dominik 177 Union VKB Bank Braunau
Dobler Philipp 381 Union TTC Mettmach
Nagl Martin 381 Union TTC Mettmach
Oberfichtner Simon 178 SPG Katsdorf
Hortenhuber Daniel 33 TUS RAIKA Kremsmunster
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Ausrichter: TUS RAIKA Kremsmiinster
Ort und Datum: Bezirkssporthalle — Kremsmiinster, ‘k&
9.2.2008

Rang Passnr. Spieler
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70106
70155
70172
70105
70138
70130
70131
70147
70210
70174
70175
70195
70176

Sandberger Valerie
Lehner Simone
Unger Katrin
Sallaberger Vera
Schernberger Pia
Huber Christine
Rampetsreiter Doris
Gfollner Lara
Klebel Eva

Kibler Jennifer
Puhringer Julia
Gruber Carina

Ziller Miriam

VNTr.
386
386
155
386
360
360
360
386
272
155
155
321
155

Verein

Union EPW Quarzsande Waizenkirchen
Union EPW Quarzsande Waizenkirchen
SPG A.Frankenb./U.Vdcklamarkt
Union EPW Quarzsande Waizenkirchen
Union PRECIPLAST Ried/Trk.

Union PRECIPLAST Ried/Trk.

Union PRECIPLAST Ried/Trk.

Union EPW Quarzsande Waizenkirchen
Union Oedt

SPG A.Frankenb./U.Vécklamarkt

SPG A.Frankenb./U.Vdcklamarkt
Union Pucking

SPG A.Frankenb./U.Vécklamarkt
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